ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:            /UBND-VX

V/v đồng ý cho Bệnh viện Đa khoa

tỉnh tổ chức Lễ đón nhận danh hiệu

Anh hùng lao động thời kỳ đổi mới

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày    tháng    năm 2021

              Kính gửi:

    - Bệnh viện đa khoa tỉnh;

 - Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Công văn số 631-

CV/VPTU ngày 13/4/2021 về việc Bệnh viện Đa khoa tỉnh tổ chức lễ đón nhận

danh hiệu Anh hùng lao động thời kỳ đổi mới; theo đề nghị của Bệnh viện Đa

khoa tỉnh tại Công văn số 479/BVĐKT-BC ngày 01/4/2021, Phó Chủ tịch

UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến như sau:

Đồng ý cho phép Bệnh viện Đa khoa tỉnh tổ chức Lễ đón nhận danh hiệu

Anh hùng lao động Thời kỳ đổi mới theo đề nghị tại Công văn số 479/BVĐKT-

BC ngày 01/4/2021 nêu trên.

Giao Bệnh viện Đa khoa tỉnh chủ động phối hợp với Ban Thi đua – Khen

thưởng tỉnh và các đơn vị liên quan chuẩn bị chu đáo các điều kiện để tổ chức

buổi lễ đảm bảo trang trọng, thiết thực, hiệu quả, an toàn; báo cáo Chủ tịch

UBND tỉnh những vấn đề vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Y tế;

- Lưu: VT, THKH, VXsln.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-16T14:14:34+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-16T15:20:06+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-16T15:20:17+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-16T16:28:37+0700